
 

 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Lublinie I 

z dnia 10 września 2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bełżycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Lublinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 21 października 2018 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Bełżycach, z siedzibą  

w Urzędzie Miejskim w Bełżycach, ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce, Sala Konferencyjna,  

tel. 81 516-10-60, 

w składzie: 

1. Mariola Abramowicz, zgłoszona przez KWW POWIAT LUBELSKI 2018, zam. Bełżyce 

2. Mariusz Dobrowolski, zgłoszony przez KWW RYSZARDA GÓRY „WSPÓLNE 

DOBRO”, zam. Bełżyce 

3. Antoni Tomasz Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bełżyce 

4. Wiesław Józef Kamiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bełżyce 

5. Małgorzata Listoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bełżyce 

6. Elżbieta Michałek, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI (uzupełnienie składu), 

zam. Chmielnik 

7. Stanisław Rogala, zgłoszony przez KWW IRENEUSZA ŁUCKI, zam. Kolonia Chmielnik 

8. Anna Sobczak, zgłoszona przez KWW LEPSZEJ ZMIANY, zam. Bełżyce 

9. Stanisław Stróżak, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Bełżyce 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Lublinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bełżycach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie I 

 

 

Marcin Piotr Chałupka 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


